ORIGINAL

SOSTEN MUTUO S.R.L.

Razén Social: SOSTEN MUTUO S.R.L.

A

COD. 01

Domicilio Comercial: Av. San Martin 2380 Piso:1 Dpto:2 - Villa

Condicion frente al IVA:

Carlos Paz, Cérdoba

IVA Responsable Inscripto

FACTURA

Punto de Venta: 00001

Fecha de Emision:

CUIT: 30714678619

Ingresos Brutos: 281411551
Fecha de Inicio de Actividades:

Comp. Nro: 00006295
31/01/2025

01/12/2014

CUIT:

Condicion frente al IVA:

Condiciéon de venta:

30715433660

IVA Responsable Inscripto

Apellido y Nombre / Razén Social: MW PLAT S.R.L.

Domicilio Comercial: Autovia Nro 2 Km 37.5 0 - Centro Agricola El Pato(
Berazategui), Buenos Aires

Contado / Cuenta Corriente / Cheque

Cdédigo | Producto / Servicio Cantidad | U. medida Precio Unit. % Bonif Subtotal A"ﬁ,‘fta Subtotal c/IVA
BOY2 Tela Blackout FV520 (2.50 x 30m) Ivory 1125,00 m2 4079,30 0,00 4589212,50 21% 5552947,12
BOY2 Tela Blackout FV520 (2.50 x 30m) Gris 750,00 m2 4079,30 0,00 3059475,00 21% 3701964,75
BOY2 Tela Blackout FV520 (2.50 x 30m) Beige 750,00 m2 4079,30 0,00 3059475,00 21% 3701964,75
scps  Tela Sunscreen OPTIMA 5% (2.50 x 30m) 750,00 m2 4079,30 0,00 3059475,00 21% 3701964,75
Beige/Beige
YM Blackout Decorativo Linea Desert Blanco 100,00 m2 7621,85 0,00 762185,00 21% 922243,85
Importe Otros Tributos: $ 0,00

Importe Neto Gravado:
IVA 27%:
IVA 21%:

IVA 5%:
IVA 2.5%:
IVA 0%:
Importe Otros Tributos:

$
$
$
IVA 10.5%: $
$
$
$
$

Importe Total: $

14529822,50
0,00
3051262,72
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17581085,22

ARCA

AGENCIA DE RECAUDACION
Y CONTROL ADUANERO

Comprobante Autorizado

Pag. 1/1

Esta Agencia no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operacién

CAE N°: 75059644314854
Fecha de Vto. de CAE: 10/02/2025




DUPLICADO

SOSTEN MUTUO S.R.L.

Razén Social: SOSTEN MUTUO S.R.L.

A

COD. 01

Domicilio Comercial: Av. San Martin 2380 Piso:1 Dpto:2 - Villa

Condicion frente al IVA:

Carlos Paz, Cérdoba

IVA Responsable Inscripto

FACTURA

Punto de Venta: 00001

Fecha de Emision:

CUIT: 30714678619

Ingresos Brutos: 281411551
Fecha de Inicio de Actividades:

Comp. Nro: 00006295
31/01/2025

01/12/2014

CUIT:

Condicion frente al IVA:

Condiciéon de venta:

30715433660

IVA Responsable Inscripto

Apellido y Nombre / Razén Social: MW PLAT S.R.L.

Domicilio Comercial: Autovia Nro 2 Km 37.5 0 - Centro Agricola El Pato(
Berazategui), Buenos Aires

Contado / Cuenta Corriente / Cheque

Cdédigo | Producto / Servicio Cantidad | U. medida Precio Unit. % Bonif Subtotal A"ﬁ,‘fta Subtotal c/IVA
BOY2 Tela Blackout FV520 (2.50 x 30m) Ivory 1125,00 m2 4079,30 0,00 4589212,50 21% 5552947,12
BOY2 Tela Blackout FV520 (2.50 x 30m) Gris 750,00 m2 4079,30 0,00 3059475,00 21% 3701964,75
BOY2 Tela Blackout FV520 (2.50 x 30m) Beige 750,00 m2 4079,30 0,00 3059475,00 21% 3701964,75
scps  Tela Sunscreen OPTIMA 5% (2.50 x 30m) 750,00 m2 4079,30 0,00 3059475,00 21% 3701964,75
Beige/Beige
YM Blackout Decorativo Linea Desert Blanco 100,00 m2 7621,85 0,00 762185,00 21% 922243,85
Importe Otros Tributos: $ 0,00

Importe Neto Gravado:
IVA 27%:
IVA 21%:

IVA 5%:
IVA 2.5%:
IVA 0%:
Importe Otros Tributos:

$
$
$
IVA 10.5%: $
$
$
$
$

Importe Total: $

14529822,50
0,00
3051262,72
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17581085,22

ARCA

AGENCIA DE RECAUDACION
Y CONTROL ADUANERO

Comprobante Autorizado

Pag. 1/1

Esta Agencia no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operacién

CAE N°: 75059644314854
Fecha de Vto. de CAE: 10/02/2025




TRIPLICADO

SOSTEN MUTUO S.R.L.

Razén Social: SOSTEN MUTUO S.R.L.

A

COD. 01

Domicilio Comercial: Av. San Martin 2380 Piso:1 Dpto:2 - Villa

Condicion frente al IVA:

Carlos Paz, Cérdoba

IVA Responsable Inscripto

FACTURA

Punto de Venta: 00001

Fecha de Emision:

CUIT: 30714678619

Ingresos Brutos: 281411551
Fecha de Inicio de Actividades:

Comp. Nro: 00006295
31/01/2025

01/12/2014

CUIT:

Condicion frente al IVA:

Condiciéon de venta:

30715433660

IVA Responsable Inscripto

Apellido y Nombre / Razén Social: MW PLAT S.R.L.

Domicilio Comercial: Autovia Nro 2 Km 37.5 0 - Centro Agricola El Pato(
Berazategui), Buenos Aires

Contado / Cuenta Corriente / Cheque

Cdédigo | Producto / Servicio Cantidad | U. medida Precio Unit. % Bonif Subtotal A"ﬁ,‘fta Subtotal c/IVA
BOY2 Tela Blackout FV520 (2.50 x 30m) Ivory 1125,00 m2 4079,30 0,00 4589212,50 21% 5552947,12
BOY2 Tela Blackout FV520 (2.50 x 30m) Gris 750,00 m2 4079,30 0,00 3059475,00 21% 3701964,75
BOY2 Tela Blackout FV520 (2.50 x 30m) Beige 750,00 m2 4079,30 0,00 3059475,00 21% 3701964,75
scps  Tela Sunscreen OPTIMA 5% (2.50 x 30m) 750,00 m2 4079,30 0,00 3059475,00 21% 3701964,75
Beige/Beige
YM Blackout Decorativo Linea Desert Blanco 100,00 m2 7621,85 0,00 762185,00 21% 922243,85
Importe Otros Tributos: $ 0,00

Importe Neto Gravado:
IVA 27%:
IVA 21%:

IVA 5%:
IVA 2.5%:
IVA 0%:
Importe Otros Tributos:

$
$
$
IVA 10.5%: $
$
$
$
$

Importe Total: $

14529822,50
0,00
3051262,72
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17581085,22

ARCA

AGENCIA DE RECAUDACION
Y CONTROL ADUANERO

Comprobante Autorizado

Pag. 1/1

Esta Agencia no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operacién

CAE N°: 75059644314854
Fecha de Vto. de CAE: 10/02/2025




